
POSTANOWIENIE NR 66/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 3 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 58, Alicja Kurek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

2. OKW 75, Arkadiusz Andrzej Dziobak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

3. OKW 86, Alicja Barbara Bałata, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

4. OKW 106, Sylwia Agata Stanaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

5. OKW 122, Anetta Katarzyna Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

6. OKW 145, Maria Krzyżanowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kraków,  

7. OKW 156, Natalia Anna Guguła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łączany,  

8. OKW 199, Piotr Jan Gilarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków,  

9. OKW 224, Monika Lewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków,  

10. OKW 267, Julia Wiktoria Mieszaniec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kraków,  

11. OKW 273, Jolanta Żmuda-Grzybek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

12. OKW 363, Katarzyna Maria Lelek, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

13. OKW 377, Milena Jastrząb, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kraków,  

14. OKW 415, Liliana Nowak-Stokłosa, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

15. OKW 438, Dawid Zacharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków. 

 



§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 58, Ewa Genowefa Cybulska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

2. OKW 75, Łukasz Piotr Łojek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niepołomice,  

3. OKW 86, Maria Ewa Krzysztoforska-Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

4. OKW 106, Aleksandra Anna Korpas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

5. OKW 122, Karina Kustwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Białka Tatrzańska,  

6. OKW 145, Anna Solecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Kraków,  

7. OKW 156, Dagmara Agnieszka Walczyk-Stępalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchowie,  

8. OKW 199, Marta Dorota Kobylińska-Bierlit, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

9. OKW 224, Agata Katarzyna Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchowie,  

10. OKW 267, Rafał Antoni Skrzypek, Uzupełnienie składu (Komisarz wyborczy), zam. 

Kraków,  

11. OKW 273, Aleksander Zębala, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

12. OKW 363, Grażyna Władysława Grzembska, Uzupełnienie składu (Komisarz 

wyborczy), zam. Kraków,  

13. OKW 377, Henryk Szulc, Uzupełnienie składu (Komisarz wyborczy), zam. Kraków,  

14. OKW 415, Jędrzej Artur Cieśla, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Zielonki,  

15. OKW 438, Anna Maria Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków. 

 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


